deporte entre la juventud del Municipio, por importe de diez mil euros (10.000 €), con 
cargo a la partida “Subvención C.D. AVANCE” 
Resolución Nº 54.- CORAL DE EZCABARTE – Concesión subvención para la 
realización de actividades culturales por importe de cinco mil cien euros (5.100€), con 
cargo a la partida “Subvención Coral Valle de Ezcabarte”. 
Resolución Nº 55.- ASOCIACIÓN ARRE KATAKUMEAK – Concesión subvención 
para la gestión y control de colonias felinas y concienciación de la tenencia responsable 
de gatos, maltrato y abandono por importe de dos mil euros (2.000€), con cargo a la